
180
FASSATAL - KARERPASS - WELSCHNOFEN - BOZEN

VAL DI FASSA - PASSO COSTALUNGA - NOVA LEVANTE - BOLZANO
15.11.2021-11.12.2021

TÄGLICH

Pera di Fassa, Vajolet  ab

Pozza di Fassa

Vigo di Fassa, Strada Neva

Karerpass

Paolina

Karer See

Welschnofen, Zentrum

Schmiedlwald

Birchabruck, Busbahnhof

182 nach Gummer  ab

181 nach Deutschnofen  ab

184 nach Obereggen  ab

Kardaun, Brennerstraße

Bozen, Rentsch

Bozen, Busbahnhof  an

5.50

5.53

5.57

6.10

6.14

6.20

6.35

6.38

6.42

x

6.06

6.09

6.12

6.30

6.33

6.37

6.50

6.54

7.00

7.02

7.04

7.15

7.18

7.22

6.36

6.39

6.42

7.00

7.03

7.07

7.20

7.24

7.30

7.30x

7.45

7.48

7.52

x

7.30

7.33

7.37

7.50

7.54

8.00

8.04

8.15

8.18

8.22

7.36

7.39

7.42

8.00

8.03

8.07

8.20

8.24

8.30

8.32x

8.30

8.34

8.45

8.48

8.52

8.36

8.39

8.42

9.00

9.03

9.07

9.20

9.24

9.30

9.32

9.30

9.34

9.45

9.48

9.52

9.36

9.39

9.42

10.00

10.03

10.07

10.20

10.24

10.30

10.32x

10.30

10.34

10.45

10.48

10.52

10.36

10.39

10.42

11.00

11.03

11.07

11.20

11.24

11.30

11.32

11.30

11.34

11.45

11.48

11.52

11.36

11.39

11.42

12.00

12.03

12.07

12.20

12.24

12.30

12.32x

12.30

12.34

12.45

12.48

12.52

12.36

12.39

12.42

13.00

13.03

13.07

13.20

13.24

13.30

13.32

13.30

13.34

13.45

13.48

13.52

13.36

13.39

13.42

14.00

14.03

14.07

14.20

14.24

14.30

14.32x

14.30

14.34

14.45

14.48

14.52

14.36

14.39

14.42

15.00

15.03

15.07

15.20

15.24

15.30

15.32

15.30

15.34

15.45

15.48

15.52

15.36

15.39

15.42

16.00

16.03

16.07

16.20

16.24

16.30

16.32x

16.30

16.34

16.45

16.48

16.52

16.36

16.39

16.42

17.00

17.03

17.07

17.20

17.24

17.30

17.32

17.30

17.34

17.45

17.48

17.52

Pera di Fassa, Vajoletp. 

Pozza di Fassa

Vigo di Fassa, Strada Neva

Passo Costalunga

Paolina

Lago di Carezza

Nova Levante, Centro

Schmiedlwald

Ponte Nova, Autostazione

182 per S. Valentinop. 

181 per Nova Ponentep. 

184 per Obereggenp. 

Cardano, Via Brennero

Bolzano, Rencio

Bolzano, Autostazionea. 

TÄGLICH

Pera di Fassa, Vajolet  ab

Pozza di Fassa

Vigo di Fassa, Strada Neva

Karerpass

Paolina

Karer See

Welschnofen, Zentrum

Schmiedlwald

Birchabruck, Busbahnhof

182 nach Gummer  ab

181 nach Deutschnofen  ab

184 nach Obereggen  ab

Kardaun, Brennerstraße

Bozen, Rentsch

Bozen, Busbahnhof  an

17.36

17.39

17.42

18.00

18.03

18.07

18.20

18.24

18.30

18.32x

18.30

18.34

18.45

18.48

18.52

18.36

18.39

18.42

19.00

19.03

19.07

19.20

19.24

19.30

19.42

19.40

19.45

19.48

19.52

19.36

19.39

19.42

20.00

20.03

20.07

20.20

20.24

20.30

20.42x

20.40

20.45

20.48

20.52

Pera di Fassa, Vajoletp. 

Pozza di Fassa

Vigo di Fassa, Strada Neva

Passo Costalunga

Paolina

Lago di Carezza

Nova Levante, Centro

Schmiedlwald

Ponte Nova, Autostazione

182 per S. Valentinop. 

181 per Nova Ponentep. 

184 per Obereggenp. 

Cardano, Via Brennero

Bolzano, Rencio

Bolzano, Autostazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App Südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità

180
BOZEN - WELSCHNOFEN - KARERPASS - FASSATAL

BOLZANO - NOVA LEVANTE - PASSO COSTALUNGA - VAL DI FASSA
15.11.2021-11.12.2021

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab

Bozen, Rentsch

Kardaun, Brennerstraße

Birchabruck, Busbahnhof

182 nach Gummer  ab

184 nach Obereggen  ab

Schmiedlwald

Welschnofen, Zentrum

Karer See

Paolina

Karerpass

Vigo di Fassa, Carpe Diem

Pozza di Fassa

Pera di Fassa, Vajolet  an

x

7.07

7.11

7.12

7.30

7.35

7.40

7.52

7.56

7.59

8.16

8.19

8.22

8.07

8.11

8.12

8.30

8.32x

8.34

8.35

8.40

8.52

8.56

8.59

9.16

9.19

9.22

9.07

9.11

9.12

9.30

9.32

9.34

9.35

9.40

9.52

9.56

9.59

10.16

10.19

10.22

10.07

10.11

10.12

10.30

10.32x

10.34

10.35

10.40

10.52

10.56

10.59

11.16

11.19

11.22

11.07

11.11

11.12

11.30

11.32

11.34

11.35

11.40

11.52

11.56

11.59

12.16

12.19

12.22

12.07

12.11

12.12

12.30

12.32x

12.34

12.35

12.40

12.52

12.56

12.59

13.16

13.19

13.22

13.07

13.11

13.12

13.30

13.32

13.34

13.35

13.40

13.52

13.56

13.59

14.16

14.19

14.22

14.07

14.11

14.12

14.30

14.32x

14.34

14.35

14.40

14.52

14.56

14.59

15.16

15.19

15.22

15.07

15.11

15.12

15.30

15.32

15.34

15.35

15.40

15.52

15.56

15.59

16.16

16.19

16.22

16.07

16.11

16.12

16.30

16.32x

16.34

16.35

16.40

16.52

16.56

16.59

17.16

17.19

17.22

16.37

16.41

16.42

17.00

17.05

17.10

17.22

17.26

17.29

17.07

17.11

17.12

17.30

17.32

17.34

17.35

17.40

17.52

17.56

17.59

18.16

18.19

18.22

17.37

17.41

17.42

18.00

18.05

18.10

18.22

18.26

18.29

18.07

18.11

18.12

18.30

18.32x

18.34

18.35

18.40

18.52

18.56

18.59

19.16

19.19

19.22

Bolzano, Autostazionep. 

Bolzano, Rencio

Cardano, Via Brennero

Ponte Nova, Autostazione

182 per S. Valentinop. 

184 per Obereggenp. 

Schmiedlwald

Nova Levante, Centro

Lago di Carezza

Paolina

Passo Costalunga

Vigo di Fassa, Carpe Diem

Pozza di Fassa

Pera di Fassa, Vajoleta. 

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab

Bozen, Rentsch

Kardaun, Brennerstraße

Birchabruck, Busbahnhof

182 nach Gummer  ab

184 nach Obereggen  ab

Schmiedlwald

Welschnofen, Zentrum

Karer See

Paolina

Karerpass

Vigo di Fassa, Carpe Diem

Pozza di Fassa

Pera di Fassa, Vajolet  an

19.17

19.21

19.22

19.40

19.42

19.44

19.45

19.50

20.02

20.06

20.09

20.26

20.29

20.32

20.17

20.21

20.22

20.40

20.42x

20.45

20.50

21.02

21.06

21.09

21.17

21.21

21.22

21.40

21.45

21.50

22.02

22.06

22.09

Bolzano, Autostazionep. 

Bolzano, Rencio

Cardano, Via Brennero

Ponte Nova, Autostazione

182 per S. Valentinop. 

184 per Obereggenp. 

Schmiedlwald

Nova Levante, Centro

Lago di Carezza

Paolina

Passo Costalunga

Vigo di Fassa, Carpe Diem

Pozza di Fassa

Pera di Fassa, Vajoleta. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App Südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità
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